
اخبار كشور

»خنجر یمنی«
جایزه ویژه چهاردهمین جشنواره فیلم عمار

آثار منتخب چهاردهمین جشنواره عمار از 22 تا 28 دی در سینما 
فلسطین تهران به نمایش عمومی در‌می‌آیند.

دومین نشست خبری چهاردهمین جشنواره مردمی فیلم عمار با حضور سهیل 
اسعد؛ دبیر چهاردهمین جشنواره فیلم عمار، محمد‌صادق شهبازی؛ قائم‌مقام شورای 
سیاستگذاری و همچنین حمید صالحی دبیر اجرائی چهاردهمین جشنواره عمار، 

صبح دیروز دوشنبه 18 دی در حسینیه هنر تهران برگزار ‌شد.
سهیل اسعد دبیر چهاردهمین جشنواره فیلم مردمی عمار پیرامون فلسفه 
وجودی عمار گفت: ما در فلسفه وجودی عمار بحران توزیع را داشتیم. در سال 1389 
وقتی این حرکت آغاز ‌شد، تولید در سطح ممتازی بود و بسیاری از مستندسازان و 
فعالین هنری آثار خود را به این جشنواره آوردند. خیلی‌ها با مشکل جدی نداشتن 
مکان برای ارائه آثار مواجه شدند و این شد فلسفه وجودی عمار؛ بحران توزیع. این 
بحران در این چهارده سال حل شد و مردم فعال شدند و به صورت جدی وارد توزیع 
و تولید شدند. در فرآیند هنری و رسانه‌ای، توزیع اهمیت بالایی دارد ولی حالا بعد 
از چهارده سال با چالش مصرف رو به رو شده‌ایم. مشکل این است که نوع توزیع ما، 
درون‌گفتمانی است و مخاطب عمار بیشتر متعلق به جریان درونی خودش و بچه‌های 
حزب‌اللهی است در حالی که فلسفه وجودی هنر و رسانه آن است که به همه برسد 

و همه از آن استفاده‌ کنند.
شهبازی نیز عمار را یک مبارز در مقابل هر نوع ظلم و استکبار در داخل و خارج 
خواند و تصریح کرد: عمار، شکستن مارپیچ سکوت و اعتراض به هنرِ نادیده گرفتن 
و سانسور است. صالحی دبیر اجرائی چهاردهمین جشنواره مردمی فیلم عمار نیز در 
ابتدای این نشست با اشاره به بخش ویژه جدیدی در این جشنواره از نماد »خنجر 
یمنی« رونمایی کرد و گفت: این جایزه اختصاص به فردی دارد که با کمترین امکانات 
توانسته بیشترین سطح کنشگری را داشته ‌باشد و به نظام سلطه، ضربه بزند. این 

جایزه جنبه بین‌المللی و مقاومت دارد. 
وی افزود: ما در این دوره بعد از فراخوان رسمی در مهر 1402 آثار زیادی را که 
شامل سه هزار و 317  اثر در بخش‌های مختلف شامل پویانمایی، فیلم مستند، فیلم 
داستانی، نماهنگ، تولیدات تلویزیونی و تولیدات فضای مجازی داشتیم. این تعداد آثار 
نشان از استقبال بالای هنرمندان و اهالی فرهنگ و رسانه در چهاردهمین جشنواره 
فیلم مردمی عمار می‌دهد. همچنین پویش ویژه فیلمِ‌ ما با عنوان فلسطینِ ‌ما وجود 

داشت. بیش از 800 اثر در این بخش به دبیرخانه ارسال شده است.
صالحی ادامه داد: آثار منتخب این بخش، به صورت رای‌دهی مردمی در تارنمای 
»عماریار« انتخاب خواهند‌ شد و همه مردم می‌توانند برای تعیین اثر برگزیده 

فیلم‌های مردمی، با موضوع جنایات اسرائیل، به این سایت مراجعه‌کنند.
دبیر اجرائی جشنواره عمار گفت: افتتاحیه این دوره از جشنواره 21 دی‌ در 
سینما فلسطین تهران برگزار خواهد شد و از 22 تا 28 دی‌، نمایش مرکزی آثار 
منتخب در همان مکان در کنار نشست‌ها و کارگاه‌هایی که در ادامه اشاره می‌شود، 
برگزار خواهد شد. وی یادآور شد: از برنامه‌های دیگر این دوره جشنواره نشست‌ها و 
کارگاه‌ها در این زمینه خواهد ‌بود که از جمله شب طنز، آرمان روح‌الله، ویژه برنامه 
غزه مخصوص آثار بین‌المللی که بعد از عملیات طوفان‌الاقصی تا به الان ارسال 
شده است و مصاحبه با کارگردان‌های این حوزه که در جشنواره شرکت داشته‌اند و 

همچنین نشست با اساتید و افراد شاخص جشنواره را خواهیم ‌داشت.
صالحی افزود: جشنواره به صورت همزمان در سایر شهرهای ایران نیز برگزار 
خواهد ‌شد. از این شهرها در یزد، اصفهان، مشهد، قم و... مردم در سراسر ایران 
می‌توانند به کمک جشنواره مردمی عمار به تماشای آثار بنشینند. آثار خوبی در 
زمینه اغتشاشات 1401 وجود دارد و در بخش نظم جدید جهانی و موضوع فلسطین 
هم آثار شاخصی نیز وجود دارد. کتابی هست »به نام سینما مردم« که کتاب 
جشنواره عمار است و فیلم‌شناس ادوار جشنواره عمار بوده که آیین‌ها و اتفاقاتی که 
در طول این چند سال در جشنواره عمار رخ داده و همین‌طور داوران و اکران‌های 

مردمی جشنواره را معرفی می‌کند.
مهدی فخیم‌زاده: برخی حرف‌ها

بیش از حادثه کرمان دلم را شکست
کارگردان و بازیگر پیشکسوت سینما، تلویزیون و تئاتر ضمن تسلیت 
شهادت ده‌ها نفر از هموطنان کشورمان در حادثه تروریستی کرمان گفت: 

برخی حرف‌ها بیشتر از حادثه کرمان دلم را شکست و غمگینم کرد.
مهدی فخیم‌زاده در گفت‌وگو با ایرنا با اشاره به این که چنین حوادثی ما را 
غمگین و ناراحت می‌کند، اظهار داشت: از رودررویی با کسانی که از غم و ماتم 
مردم شادمانی کردند پرهیز می‌کنم. برخی حرف‌ها پس از شهادت هموطنان در 

کرمان مطرح شد که بیشتر از حادثه دلم را شکست و غمگینم کرد.
وی در پاسخ به برخی افراد که در میان اندوه و درد و رنج مردم شادمانی کردند 

گفت: درد و رنج مردم قابل خوشحالی نیست بلکه غم‌افزا و ناراحت‌کننده است.
این پیشکسوت سینما، تلویزیون و تئاتر اظهار داشت: امیدوارم دیگر شاهد 
چنین حوادثی در کشور نباشیم و دیگر هرگز تکرار نشوند. مردم ایران از حادثه 
کرمان اندوهگین هستند. فخیم‌زاده به نقش سینما در نشان دادن تروریسم در 
جامعه اشاره کرد و گفت: سینمای ایران باید بستر شناخت مردم را نسبت به 
مسائل کشور بالا ببرد. چهره تروریست‌هایی که نشان دادند از هر فرصتی برای 
ضربه زدن به مردم استفاده می‌کنند باید در آثار سینمایی نشان داده شود تا مردم 

نسبت به پیرامون خود آگاه شوند.
»رادیو انقلاب« از ۱۹ دی روشن می‌شود

»رادیو انقلاب« همزمان با قیام تاریخی مردم قم، فعالیت رسمی خود 
را از روز چهارشنبه ۱۹ دی‌ماه روی موج FM ردیف ۵/ ۹۵ مگاهرتز آغاز 

خواهد کرد. 
امسال متاثر از شرایط مختلف جهانی و داخلی خصوصا دو موضوع مهم منطقه‌ای 
و داخلی )طوفان الاقصی و جنگ غزه( و انتخابات مجلس شورای اسلامی و خبرگان 
رهبری در ۱۱ اسفند ‌۱۴۰۲، راهبرد محوری رادیو انقلاب مبتنی بر »آگاهی‌بخشی 
گفتمانی« آرایش می‌یابد، در این فرآیند با رویکردی مترتب بر »جهاد تبیین« تلاش 
خواهد شد تا هم از منظری ایجابی به ریشه‌ها، روندها، جریان‌شناسی، واقعیت‌ها، 
گام دوم و چشم‌انداز انقلاب اسلامی بپردازد و هم در مواجهه با جنگ نرم دشمن، 

خنثی‌سازی عملکرد معاندین را در رأس اهداف خود داشته باشد. 
 شبکه رادیویی انقلاب که همزمان با قیام مردم قم در روز چهارشنبه

۱۹ دی ساعت ۱۴ شروع به‌کار می‌کند مبتنی بر مفهوم »ایران قوی« به عنوان دال 
مرکزی این شبکه در سال ۱۴۰۲، با ترسیم انقلاب اسلامی در ابعاد مختلف به تبیین 
واقعیات مترتب بر جایگاه واقعی ایران انقلابی در منطقه و جهان، مردم‌سالاری دینی‌، 
گفتمان مقاومت و بین‌المللی شدن انقلاب اسلامی تمرکز کند و برای شنوندگان خود 

به‌ویژه نسل‌های جوان به یک مرجع صادق، جامع و جذاب رسانه‌ای تبدیل شود.

هدیه به خوانندگان

صفحه 3
سه‌شنبه ۱۹ دی ۱۴۰۲
۲۶ جمادی‌الثانی ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۴۹۰

اخبار ادبی و هنری

رئیسی در همایش سراسری کارگزاران گزینش کشور مطرح کرد

عدالت، تحول و کارآمدی نظام اداری
صرفا با گزینش شایستگان محقق می‌شود

سرگذشت مقاله‌ای
که قم را به خروش درآورد

دفتر پژوهش‌های مؤسسه کیهان
ریشه‌های ماجرا این بود که پس از شهادت آیت‌الله حاج سید مصطفی خمینی و مجالس باشکوهی که در 
‌ترحیم و به خصوص چهلم ایشان در سراسر ایران برگزار شد و رایحه خوش و نسیم دل‌انگیز نهضت امام پس از 
13 سال مجدداً وزیدن آغاز کرد‌، شاه و اربابان آمریکایی‌اش از این محبوبیت امام و پویایی نهضتش به خشم آمدند.

 احسان نراقی از مشاوران دربار شاه، در این مورد گفته است:
»... شاه از بابت این جلسات و این مجالس‌ترحیم خیلی عصبانی بود. در این ضمن، یاسر عرفات یک 
تلگراف تسلیتی به آقای خمینی در نجف مخابره می‌کند. آقای خمینی در جواب یاسر عرفات می‌گوید که 
درد و محنت من روزی پایان می‌گیرد که ملت ایران از شر این آدم جابر فارغ و راحت بشود.... نصیری این 
متن را برده بود برای شاه، به شاه نشان می‌دهد و شاه می‌گوید که حالا باید جنگ را علنی کرد با روحانیون 
و به خصوص آقای خمینی. بروید یک مقاله تهیه کنید. می‌روند و دستگاه ساواک یک مقاله‌ای تهیه می‌کند 
و هفته بعد نصیری مقاله را برای شاه می‌برد. شاه می‌گوید نه یک کمی‌تندترش بکنید. که بعد هم وقتی که 
مقاله حاضر می‌شود، می‌گوید که از طریق دربار بدهید که همان دربار هویدا می‌فرستد برای وزیر اطلاعات که 
خودش هم گفته است. او هم می‌دهد به روزنامه اطلاعات و اطلاعات هم نمی‌خواهد چاپ کند و خلاصه چاپ 

می‌کند که آن جریانی که می‌دانید پیش آمد...«1
حتی برای توهین شاه به امام، آمریکا باید اجازه می‌داد!

اما این‌گونه نبود که شاه بخواهد یا اصلا می‌توانست سرخود وارد رویارویی مجدد با حضرت امام شود. او 
حتی برای تبعید ایشان نیز نتوانست راسا تصمیم بگیرد و براساس اسناد معتبر تاریخی از جمله اسناد سفارت 
آمریکا در ایران و همچنین خاطرات ارتشبد بازنشسته فردوست )رئیس دفتر اطلاعات ویژه شاه( تصمیم برای 
تبعید امام مستقیما از واشنگتن گرفته شده بود و توسط عامل مستقیم کانون‌های فراماسونری یعنی حسنعلی 

منصور به اجرا درآمد. 
شاه برای کشتار مردم هم همواره از آمریکا اجازه می‌گرفت، چه در خرداد 1342 و چه در دوران اوج‌گیری 
نهضت امام و همچنین براساس اسناد تاریخی برای برقراری دولت نظامی هم از دولت ایالات متحده اجازه 
گرفت. چنان‌که براساس همین اسناد از جمله خاطرات ویلیام سولیوان آخرین سفیر ایالات متحده در ایران، 

این دولت آمریکا بود که به شاه دستور داد از ایران برود. 
گزارشگر »بی‌بی‌سی« در فیلم مستند »داستان انقلاب« راز نوشتن آن مقاله کذایی را چنین شرح داده 

است:
»... شاه به اتکا و حمایت کارتر مطمئن شده بود که قادر به مقابله با آیت‌الله خمینی هست و می‌تواند 

تلافی‌جویی کند...«2
داریوش همایون )وزیر اطلاعات و جهانگردی شاه( در گفت‌و‌گویی با »بی‌بی‌سی« درباره این موضوع 

توضیح بیشتری داده است:
»... فراموش نکنیم که آن مقاله )علیه امام( پنج شش روز بعد از دیدار کارتر از تهران بود که منتشر شد. 
کارتر قوت قلبی به شاه داد که برایش قابل تصور نبود. خیلی از حدود متعارف دیپلماتیک تجاوز کرده بود و 
شاه احساس کرد که دیگر محلی برای نگرانی نیست و الان وقتش است که به مبارزه‌ای که )امام( خمینی 

پیش کشیده و شروع کرده‌، پاسخ بدهد...«3
جیمی‌کارتر )رئیس‌جمهوری وقت آمریکا( در شب سال نو میلادی 1978 برای بازدیدی از پایگاه‌های 
آمریکا در ایران به تهران آمد. کارتر در دیدارش از ایران و به‌خصوص بر سر میز شام میهمانی کاخ نیاوران، 

حرف‌هایی به شاه گفت که وی را بسیار دلگرم و در عین حال گستاخ کرد.
ستایش عجیب جیمی کارتر از شاه

»پی‌یر سالینجر« رئیس دفتر مطبوعاتی دوران ریاست‌جمهوری جان اف کندی و روزنامه‌نگار دوران کارتر، 
از آن شب و سخنرانی جیمی ‌کارتر چنین گزارش داد:

»... کارتر گفت: ایران، مرهون شایستگی شاه در رهبری کشور است، زیرا او توانسته ایران را به ‌صورت 
جزیره ثبات در یکی از پرآشوب‌ترین نقاط جهان درآورد. آنگاه رئیس‌جمهوری آمریکا مسائل مربوط به 
امنیت نظامی متقابل و قدردانی از دوستی با شاه را عنوان کرد و گفت: نظرات ما در مسائل مربوط به امنیت 
نظامی متقابل، با هیچ کشوری به اندازه ایران نزدیک نیست و من نسبت به هیچ رهبری مانند شاه، این همه 
احساس حق‌شناسی عمیق و دوستی صمیمانه ندارم. پس از پایان یافتن سخنان کارتر، شاه به پا خاست، 
دیگر میهمانان نیز از جای برخاستند و همراه او به کف زدن پرداختند. آنگاه شاه با دو دست، دست راست 
رئیس‌جمهوری را گرفت و به شدت فشرد و تکان داد. وی، شاد و خرسند به‌نظر می‌رسید، زیرا، هیچ‌یک از 

رؤسای‌جمهوری آمریکا، با چنین گرمی ‌از او ستایش نکرده بودند.«4
پی‌یر سالینجر در ادامه شرح این روایت نوشته است:

»... دیپلمات‌های آمریکایی حاضر در آن ضیافت، از سخنرانی کارتر شگفت‌زده شده بودند. آنها حق 
داشتند که از گفته‌های او حیرت کنند، زیرا جیمی‌کارتر، در مبارزات انتخاباتی ریاست‌جمهوری با صراحت 
به سیاست حقوق بشر تکیه کرده بود و ایران، به ‌دلیل نقض موارد متعدد حقوق بشر به وسیله عفو بین‌الملل 

محکوم شده بود.«5
سالینجر، در مورد سخنان کارتر این نکات را اضافه کرد:

»... من به نوبه خود، از آن همه اغراق گویی کارتر در سخنانش شگفت‌زده شده بودم... سخنان شب 31 
دسامبر کارتر، تعارضی بود میان سیاست حقوق بشر و نیاز ایالات متحده آمریکا در حفظ متحد قدرتمندی 

در خاورمیانه و این متحد قدرتمند، ایران بود.«6
چراغ سبز کاخ سفید به شاه برای لجن‌پراکنی

به این ‌ترتیب روشن شد که شاه با کدام چراغ سبز اربابش، آنچنان گستاخ شده بود تا شخصا اقدام به 
سفارش و انتشار مقاله‌ای کند که شعله‌های انقلاب را برافروخت.

اگرچه جمله آنتونی پارسونز، سفیر انگلیس در ایران در کتاب خاطراتش در این مورد صریح‌تر به ‌نظر 
می‌رسد:

»...در اوایل ژانویه 1977 تصمیم گرفته شد که برای بی‌اعتبار کردن )امام( خمینی مطلبی علیه او منتشر 
شود...«7

اما خیلی‌ها در دستگاه رژیم شاه با چاپ مقاله فوق مخالف بودند. احسان نراقی توضیح داده است:
»... هیچ یک از مقامات هم با این کار موافق نبودند، نه آموزگار موافق بود، نه دیگران، نه به‌نظر من حتی 

ساواک... این ناشی‌گری خودش )شاه( بود. متوجه نبود که این‌بار فقط روحانیت نیست...«
علی امینی، از نخست‌وزیران اسبق شاه و از نیروهای وابسته به آمریکا درباره انتشار مقاله فوق و خام‌دستی 

شاه گفت:
»...ایراد این وقایع این بود که کسی او را متوجه نمی‌کرد که کارش صحیح نیست... اصرار خود شاه بود. 
اردشیر زاهدی برای خود من نقل کرد، او مدعی بود که مدتی با شاه بحث کرده، گفته آقا بد است، این 
فحش‌ها چیست، اصلا خود این کار از ناحیه دربار زشت است... تمام اینها را به‌حساب شاه می‌گذارند، خوب آن 
آدم مذهبی متأثر می‌شود. همه رژیم، شاه بود. والّ خوب اینها می‌دانستند که این وزراء داخل آدم نیستند...«8

چه کسی مقاله را نوشت؟
اغلب سیاسیون و مورخین، ساواک یا داریوش همایون وزیر اطلاعات و جهانگردی وقت رژیم را نویسنده 

مقاله فوق دانسته بودند، اما او بعدها در گفت‌و‌گو با »بی‌بی‌سی«، این موضوع را تکذیب کرد و گفت:
»...مقاله ارتباطی به ساواک نداشت. در دربار تهیه شد. خود شاه شخصا در آن سهم داشت... کسی اصلا 
جرات نمی‌کرد در ایران چیزی بنویسد و چاپ بکند بدون دستور شاه، چون به هر حال به موجب قانون 
اساسی رهبران مذهبی یک موقعیتی دارند که کسی به خودش اجازه نمی‌دهد. مقاله به من داده شد و من 
به خبرنگار اطلاعات دادم. فرصت کنگره حزب رستاخیز بود و آنها هم ایراد کردند، اعتراض کردند که ممکن 
است این مقاله اسباب زحمت خودشان بشود...قم یکپارچه به دست مذهبی‌ها افتاده بود... چاره‌ای نبود، گفته 
بودند باید چاپ شود و باید چاپ می‌شد. دفعه اولی هم نبود که از دربار این جور مطالب به روزنامه‌ها فرستاده 

می‌شد و چاپ می‌شد...«9
عصر شنبه 17 دی‌ماه 1356، وقتی روزنامه اطلاعات بر روی دکه‌های مطبوعاتی قرار گرفت، عده 
کمی‌صفحه 7 آن و مقاله‌ای که در ستون سمت چپ آن به چاپ رسیده بود را دیدند. اما صبح 18 دی‌ماه، 
 بریده همان صفحه شامل مقاله مذکور تحت عنوان »ایران و استعمار سرخ و سیاه« نوشته فردی به نام

»احمد رشیدی مطلق« بر در و دیوارهای مدارس حوزه علمیه قم نصب شده و طلاب دور تا دور آن، تجمع 
کرده بودند و چون خیلی‌ها نمی‌توانستند آن را ببینند، افرادی با صدای بلند مقاله یاد شده را می‌خواندند. 
 مقاله‌ای سراپا توهین و اهانت به مقام مرجعیت شیعه و شخص حضرت امام خمینی، رهبر در تبعید

ملت ایران. 
گزارش‌های ساواک حکایت از آن دارد که وقتی افرادی با صدای بلند مقاله را برای دیگران قرائت 

می‌کردند، هربار به نام امام می‌رسیدند، حاضران با صدای بلند صلوات می‌فرستادند.
اعتراضات از همان تجمعات شروع شد و به گردهمایی در منازل مراجع عظام کشیده شد. خودداری 
روحانیون و وعاظ از منبر رفتن و سپس تعطیلی دروس حوزه و بازار قم در 19 دی، به دنبال آن، تظاهرات 
طاب انقلابی و بازاریان و مردم و بالاخره هجوم مأموران و مزدوران رژیم شاه که طاب و روحانیون 
تظاهرکننده را به خاک و خون کشیدند، نخستین صحنه اوج‌گیری نهضت امام را رقم زد و قیام قم، به‌عنوان 

اولین خیزش مردمی این دوران به ثبت رسید. 
در چهلم شهدای قم بود که تبریز به پا خاست و از آن پس چهلم‌ها در پی چهلم‌ها، روز به روز نهضت 
امام را عمق بیشتری بخشید و صفوف بیشتری از مردم را به میدان مبارزه و انقلاب کشانید تا ورود امام در 

12 بهمن و دهه فجر انقلاب و پیروزی آن در 22 بهمن 1357.
___________________________
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رئیس‌جمهور با بیان اینکه عدالت، تحول 
و کارآمدی نظام اداری محقق نمی‌شود، مگر با 
گزینش شایستگان گفت: نگاه برآمده از ترحم 
و رویکرد امدادی با وجود اینکه در بسیاری 
مواقع خوب است، اما در امر گزینش مطلقا 
نباید انجام شود چرا که مانع انتخاب و گزینش 
شایستگان و تحقق تحول و سلامت اداری 

خواهد شد.
آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی در »همایش 
سراسری کارگزاران گزینش کشور« که در محل 
سالن اجلاس سران برگزار شد، عدالت اداری را یکی 
از محورهای مهم و اساسی در موضوع گزینش دانست 
و تصریح کرد: اجرای عدالت اداری پایه و اساس 
مهمی برای تحقق سلامت و تحول نظام اداری کشور 
و نیز تحقق عدالت در عرصه‌های اقتصادی، اجتماعی 

و سیاسی است.
وی مسئولیت مدیران و کارگزاران گزینش را 
جلوه‌ای مهم و راهبردی از عدالت اداری برشمرد 
و افزود: اولین گام در این مسیر شایستگی خود 
مسئولان گزینش است، زیرا مدیران و کارگزاران 
مؤمن به انقلاب اسلامی، کارآمدی ادارات و باورمند 
به ضرورت تحول در نظام اداری می‌توانند بهترین‌ها 

را گزینش کنند.
در مقاطعی تلاش شد گزینش‌ها
کارآیی خود را از دست بدهند

رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه در مقاطعی با 
توجه به برخی نگاه‌ها و سلایق سیاسی خاص، تلاش 
شد که گزینش‌ها کارآیی خود را از دست بدهند، 
خاطرنشان کرد: این اتفاق به صلاح نظام اداری کشور 
نبود، چرا که گزینش برای حفظ سلامت و کارآمدی 

نظام اداری ضروری است.
رئیسی نکته مهم دیگر در فعالیت گزینش را 
نظارت و ارزیابی همه سطوح اداری دانست و با تاکید 
بر شروع گزینش از سطح مدیران و تسری توأمان 
آن به سطوح اداری و کارشناسی و خدماتی افزود: 
اگر سطحی از سطوح سازمان‌های اداری از گزینش 
مستثنی شود، سامت نظام اداری از همان سطح 

مستثنی شده آسیب خواهد دید.
جایگزینی سلایق سیاسی و حزبی با ضوابط

آفت گزینش است
وی در ادامه حاکمیت سایق سیاسی و حزبی 
به جای رعایت ضوابط را از آفات گزینش دانست و 
بر پرهیز از گزینش متاثر از نگاه‌های حزبی، سیاسی 
و جناحی و لزوم تکیه بر اصول انقلاب و دیدگاه‌های 
امام راحل و رهبر معظم انقلاب اسامی در گزینش 

تاکید کرد.
ایستادگی در مقابل  رئیس‌جمهور همچنین 
توصیه‌ها و سفارش‌های را جهاد گزینش‌گران در 
مسیر اجرای عدالت و سلامت اداری توصیف کرد 
و افزود: گزینش‌گران در کار خود با دو حق‌الناس 
در عرصه فردی و اجتماعی مواجه هستند، اول حق 
شخصی فرد گزینش شونده و دوم حق عمومی 
مردم که فرد گزینش شونده باید مراقبت کند که 

نه حق فردی گزینش شونده و نه حق عمومی مردم 
ضایع نشود.

رئیسی سفارش‌های و توصیه‌ها را از دیگر آفات 
در کمین کار گزینش‌گران دانست و افزود: اگر توصیه 
و چانه‌زنی جای ضابطه را گرفت حق‌الناس و حق 

عمومی مردم ضایع ‌شده و عدالت از بین می‌رود.
وی با تاکید بر اینکه شأن اجرای عدالت اجازه 
سفارش‌پذیری و توصیه احدی را ندارد، خاطرنشان 
کرد: ممکن است توصیه‌ای مبتنی بر حق و عدالت 
باشد، اما باید در برابر سفارشاتی که منطبق بر حق 
نیستند محکم بایستید. اگر غیر از این باشد عدالت و 
تحول اداری محقق نشده و مردم احساس کارآمدی 

در نظام اداری را نخواهند داشت.
ضرورت بازنگری در ابزار و روش‌های گزینش

با محوریت نیروهای با تجربه
رئیس‌جمهور همکاری، هماهنگی و هم‌افزایی 
مجموعه بخش‌های مسئول در جذب، نگهداری و 
ارتقای نیروی انسانی را باعث تضمین سلامت نظام 
اداری دانست و با تاکید بر ضرورت بازنگری در 
چارچوب‌ها و قواعد گزینش و بهره‌گیری از ابزار و 
روش‌های نوین، بهترین و با صلاحیت‌‌ترین مجموعه 
برای این بازنگری را نیروهای با تجربه گزینش 

دانست.
رئیسی با بیان اینکه عدالت، تحول و کارآمدی 
نظام اداری محقق نمی‌شود، مگر با گزینش 
شایستگان گفت: نگاه برآمده از ترحم و رویکرد 
امدادی با وجود اینکه در بسیاری مواقع خوب است، 
اما در امر گزینش مطلقا نباید انجام شود چرا که مانع 
انتخاب و گزینش شایستگان و تحقق تحول و سلامت 

اداری خواهد شد.
داعش همانند صهیونیست‌ها در غزه

به دنبال کشتار زنان و کودکان بیگناه است
رئیس‌جمهور اظهار داشت: این گروه تکفیری 
دست‌پرورده آمریکا و رژیم صهیونیستی همانند 
صهیونیست‌ها در غزه، به دنبال کشتار زنان و کودکان 

بیگناه است.
آیت‌الله رئیسی همچنین در دیدار آقای 
»رستم امامعلی« رئیس‌مجلس ملی تاجیکستان، 
روند گسترش روابط تهران-دوشنبه در 2 سال 
اخیر را مطلوب توصیف کرد و با بیان اینکه توسعه 
همکاری‌های پارلمانی مهم و پشتوانه همکاری‌های 

سیاسی و اقتصادی است، بر تقویت و ارتقای روابط 
فرهنگی دو کشور نیز تاکید کرد.

وی همچنین مبارزه با »تروریسم، جرایم سازمان 
یافته و موادمخدر« را از الزامات همکاری‌های ایران و 
تاجیکستان عنوان کرد و با اشاره به مسائل مشترک 
دو کشور به عنوان همسایگان افغانستان، بر ضرورت 
مقابله فعال همه کشورهای منطقه با جریان‌های 
تروریستی از جمله داعش تاکید کرد و اظهار 
داشت: این گروه تکفیری دست‌پرورده آمریکا و رژیم 
صهیونیستی همانند صهیونیست‌ها در غزه، به دنبال 

کشتار زنان و کودکان بیگناه است.
رئیس‌مجلس ملی تاجیکستان نیز در این 
دیدار با اشاره به افزایش مداوم حجم تجارت ایران 
و تاجیکستان در 2 سال اخیر، ناامنی در منطقه را 
نگرانی مشترک دو کشور و عاملی مخاطره‌آمیز برای 

همکاری‌های تجاری عنوان کرد.
رستم امامعلی همچنین با اعام حمایت 
کشورش از تشکیل دولت مستقل فلسطینی، جنایت 
صهیونیست‌ها در به شهادت رساندن بیش از 22 هزار 

غیرنظامی فلسطینی در غزه را محکوم کرد.
دستور رئیس‌جمهور به مسئولان
برای رسیدگی فوری و جدی
به امور خانواده شهدای کرمان

خبر دیگر اینکه، آیت‌الله رئیسی در جلسه 
هیئت دولت ضمن تسلیت مجدد به خانواده شهدای 
جنایت تروریستی در گلزار شهدای کرمان و طلب 
شفای عاجل برای مجروحان این رخداد، از مسئولان 
مربوط، به ویژه رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران 
خواست پیگیر امور مربوط به خانواده شهدای این 

جنایت باشند.
وی همچنین به شهادت رسیدن دو تن از 
نزدیکان معاون حقوقی رئیس‌جمهور در جنایت 
تروریستی کرمان را به وی و اعضای خانواده آنها 

تسلیت گفت.
رئیس‌جمهور در ادامه با اشاره به استقبال 
گرم و پرشور مردم زنجان از سفر دولت مردمی، از 
زمان‌شناسی، تعهد و پایبندی مردم این استان به 
آرمان‌های انقلاب و نظام جمهوری اسلامی و رهبری 

معظم انقلاب اسلامی قدردانی کرد.
در ادامه جلسه هیئت دولت، رئیس سازمان 
برنامه و بودجه با اشاره به گزارش مرکز آمار از تداوم 

روند کاهشی قیمت مسکن در تهران، از کاهش 2.9 
درصدی قیمت مسکن در آذر ماه خبر داد و گفت: 
این آمار گواهی بر مؤثر بودن سیاست ثبات اقتصادی 

دولت در بخش مسکن است.
رئیس سازمان امور اداری و استخدامی نیز در 
گزارشی از روند اجرائی شدن تاکیدات رئیس‌جمهور 
برای اجرای عدالت در جذب و استخدام کارکنان 
دولت اظهار داشت: برای ایجاد فرصت برابر جذب در 
دستگاه‌های اجرائی و جلوگیری از ورود انبوه نیروها 
بدون رقابت، در دو سال و چند ماه گذشته 3 آزمون 
فراگیر و 8 آزمون اختصاصی برای جذب نیرو در 

دستگاه‌های اجرائی برگزار شده ‌است.
لطیفی با بیان اینکه با هدفمند کردن 
مجوزهای جذب نیرو در دستگاه‌ها تلاش شده 
روند جذب نیرو به ارتقای شاخص بهره‌وری منجر 
شود، از صدور 78 هزار و 901 مجوز استخدامی 
 خبرداد و افزود: در وزارتین علوم و بهداشت نیز
8 هزار و 447 مجوز استخدام اعضای هیئت علمی 

صادر شده است.
همچنین وزیر امور خارجه در گزارشی از آخرین 
تحولات در غزه گفت: به پشتوانه مقاومت و پایداری 
مردم غزه و کرانه باختری، در بیش از 90 روز گذشته 
هیچ‌یک از اهداف اشغالگرانه رژیم صهیونیستی در از 
بین بردن حماس یا حتی خلع ساح و رها کردن 
اسرای در اختیار گروه‌های فلسطینی محقق نشده، لذا 
صهیونیست‌ها به محیط بیرونی روی آورده و تلاش 
کردند با ترور »صالح العاروری« در بیروت، به اصطلاح 

پیروزی ساختگی برای خود رقم بزنند.
حسین امیرعبداللهیان اظهار داشت: امروز 
علاوه‌بر بروز اختاف در درون کابینه رژیم 
صهیونیستی، در درون آمریکا نیز اختلاف نظرهایی 
درباره نحوه حمایت از جنگ بروز کرده و موضوعاتی 
چون خطای کاخ سفید در همراهی کامل با رژیم 

صهیونیستی مطرح شده است.
وزیر امور خارجه با بیان اینکه جمهوری اسلامی 
ایران همواره بر امنیت پایدار در منطقه تاکید دارد، 
تصریح کرد: از نظر جمهوری اسلامی ایران ضرورت 
توقف جنایات جنگی علیه غزه، بازگشایی معابر ارسال 
کمک‌های انسانی، توقف کوچ اجباری و تعیین آینده 
غزه به دست فلسطینی‌ها و با روش دموکراتیک از 

ملزومات بازگشت آرامش به منطقه است.

پای درس علی)ع(

سالگرد قیام قهرمانانه مردم قم

معاون اول رئیس‌جمهور در جلسه ستاد 
راهبردی دهه فجر انقلاب اسلامی گفت: فضای 
مجازی امروز نقش و اهمیت بسیار زیادی 
در هدایت افکار عمومی دارد که لازم است 
مسئولین این بخش نسبت به برنامه‌ریزی برای 

تبیین واقعیت‌ها تلاش کنند.
جلسه ستاد راهبردی دهه فجر انقلاب اسلامی به 
ریاست محمد مخبر، معاون اول رئیس‌جمهور برگزار 

شد.
در این جلسه آخرین وضعیت برگزاری برنامه‌های 
جشن پیروزی انقلاب مورد بررسی و تمهیدات لازم 
برای اجرای هرچه باشکوه‌تر این ایام در دستور کار 

قرار گرفت.
مخبر دهه فجر‌ را لیله‌القدر جمهوری اسامی 
خواند و با اشاره به اقتدار نظام در عرصه منطقه‌ای 
و بین‌المللی گفت: اگرچه امروز به لحاظ نظامی در 
سطح بالایی قرار داریم اما عامل اصلی اقتدار ایران 

اسلامی،‌ مردمی بودن نظام است.
وی افزود: در دوران دفاع مقدس نیز شاهد بودیم 
که نتیجه جنگ زمانی تغییر کرد که مردم به صحنه 
آمدند و با ساده‌ترین سلاح‌ها به تقابل با دشمن بعثی 

پرداختند.
معاون اول رئیس‌جمهور با تاکید بر اینکه دهه 
فجر انقلاب اسامی نیز همه ساله با محوریت مردم 
برگزار شده است، خاطرنشان کرد: دهه فجر امسال به 
دلایل مختلف همچون اوضاع منطقه،‌ انتخابات پیش 
رو و تلاش‌های نظام استکبار برای ایجاد شکاف میان 

مردم با نظام، از اهمیت دوچندان برخوردار است.
مخبر افزود: نظام استکبار همه ساله برنامه‌های 
جدیدی را برای آسیب رساندن به کشور و جدا کردن 
مردم از نظام در پیش می‌گیرد؛ از این رو باید همواره 
برای پاسخگویی به تهدیدات و برنامه‌های جدید 

دشمنان آماده‌ باشیم.
وی بر اهمیت وظایف و ماموریت‌های صدا و 

سیما،‌ رسانه‌ها و بخصوص مسئولین فضای مجازی 
برای اطلاع‌رسانی و آگاهی‌بخشی جامعه تاکید کرد 
و گفت: فضای مجازی امروز نقش و اهمیت بسیار 
زیادی در هدایت افکار عمومی دارد که لازم است 
مسئولین این بخش نسبت به برنامه‌ریزی برای تبیین 

واقعیت‌ها تلاش کنند.
معاون اول رئیس‌جمهور ادامه داد: جهاد تبیین، 
رویکرد امید‌آفرینی و رویکرد خدمت باید سرلوحه 
کار مسئولین به ویژه در دهه فجر انقلاب اسامی 
باشد به نحوی که مردم بتوانند به صورت مستقیم با 
مسئولین ارتباط پیدا کرده و مسائل و مشکلات خود 

را مطرح کنند.
باید دستاوردهای نظام را

به جامعه و نسل جوان معرفی کنیم
مخبر با تاکید بر اینکه باید دستاوردهای نظام را 
به جامعه و نسل جوان معرفی کنیم، تصریح کرد: لازم 
است در دهه فجر انقلاب کارنامه جمهوری اسلامی 

ایران،‌ پیشرفت‌های علمی و صنعتی و دستاوردهای 
فناورانه جدید را برای جامعه و نسل‌های جدید تبیین 

کنیم.
وی با بیان اینکه برگزاری مراسمات دهه فجر 
و روز ۲۲ بهمن باید مردمی پایه و با محوریت آحاد 
جامعه برگزار شود،‌ از همه دستگاه‌های اجرائی 
خواست حداکثر تلاش خود را برای حمایت از 
گروه‌های مردمی به‌کار گیرند تا شاهد برگزاری هرچه 
با شکوه‌تر دهه فجر امسال و ناامید شدن دوباره 

دشمنان باشیم.
در این جلسه رئیس ستاد مرکزی دهه فجر 
انقاب اسامی گزارشی از جلسات هماهنگی 
کمیته‌های مربوطه و رایزنی با دستگاه‌ها و نهادهای 
ذی‌ربط جهت برگزاری مناسب برنامه‌ها علی‌الخصوص 
جشن پیروزی انقلاب در ۲۲ بهمن ارائه کرد و گفت: 
تلاش خواهیم کرد دستاوردهای بزرگ کشور در قالب 

نمایشگاه در معرض دید مردم قرار گیرد.

مخبر:

جهاد تبیین، رویکرد امید‌آفرینی و خدمت سرلوحه کار مسئولین به ویژه در دهه فجر باشد

مراسم یادبود شهدای حمله تروریستی 
کرمان در نمایندگی‌های جمهوری اسامی 
ایران مستقر در کشورهای همسایه برگزار 

شد.
در پی اقدام ناجوانمردانه و تروریستی علیه 
شهروندان بی‌گناه کشورمان که منجر به شهادت 
و مجروح شدن هموطنان شد، سفارت جمهوری 
اسامی ایران در ریاض پایتخت عربستان سعودی 

اقدام به گشایش دفتر یاد بود کرد.
تعدادی از سفرا و رؤسای نمایندگی‌های 
سیاسی و بین‌المللی مقیم با حضور در سفارت و 
امضای دفتر یاد بود، این اقدام تروریستی را محکوم 
و با دولت جمهوری اسامی ایران و خانواده‌های 

قربانیان ابراز همدردی کردند.
آمادگی امارات برای توسعه مناسبات با ایران

در پی صدور بیانیه وزارت خارجه دولت امارات 
در محکومیت شدید حادثه تروریستی در شهر 
کرمان‌، »خلیفه شاهین المرر« وزیر مشاور در امور 
خارجی دولت امارات با حضور در محل سفارت 
جمهوری اسامی ایران در ابوظبی، دفتر یادبود 

شهدای این حادثه تروریستی را امضا کرد.
وزیر مشاور در امور خارجی امارات در دیدار با 
سفیر ایران، ضمن محکوم کردن این واقعه به‌عنوان 
یک اقدام شنیع تروریستی، تاکید کرد که امارات هر 
اقدام تروریستی که بی‌گناهان را هدف قرار داده و 

امنیت و ثبات را خدشه‌دار کند، رد می‌کند.

وی با ابراز همدردی با خانواده قربانیان این 
حادثه، برای مجروحان آرزوی شفای عاجل کرد.

»شاهین المرر« همچنین با اشاره به روند رو 
به رشد روابط دوجانبه میان ایران و امارات، آمادگی 
کشورش را برای توسعه مناسبات در تمام زمینه‌ها 

با ایران اعلام کرد.
به گزارش تسنیم، رضا عامری سفیر جمهوری 
اسامی ایران در امارات عربی متحده نیز در این 
دیدار ضمن تشکر از ابراز همدردی امارات با 
جمهوری اسامی ایران، انجام این‌گونه اقدامات 
تروریستی را نشانه ضعف و زبونی دشمنان دانست 
و بر ضرورت اتحاد و انسجام در برخورد با ترور، 
خشونت و نقض حقوق بشر و ارزش‌های انسانی 

تاکید کرد.
سفیر ایران در کویت در مراسم یادبود شهدای 

حمله تروریستی کرمان: تروریسم کور
تنها با همدلی و اتحاد کشورهای منطقه 

مهارشدنی است
سفارت جمهوری اسامی ایران در کویت نیز 
روزهای یکشنبه و دوشنبه )۱۷ و١٨ دی ماه( در 
پی وقوع حادثه تروریستی جنایتکارانه اخیر در 
گلزار شهدای کرمان  در مراسمی یاد شهدای حادثه 
غم‌انگیز مذکور را گرامی داشت و دفتر یادبود این 

شهدای بزرگوار را گشود.
تعدادی از مقامات دولتی، سفرا و رؤسای 
نمایندگی و دیپلمات‌های خارجی‌، نمایندگان 

مجلس، اعضای انجمن دوستی ایران وکویت، 
اصحاب رسانه، شخصیت‌های اجتماعی و 
سیاسی و فعالان فرهنگی و مردمی دولت کویت 
با حضور در سفارت، ضمن محکومیت این اقدام 
تروریستی و ابراز همدردی و تسلیت، دفتر 
یادبود بزرگداشت شهدای حادثه تروریستی 

کرمان را امضاء کردند.
ابراز همدردی  شرکت کنندگان ضمن 
با دولت و ملت ایران، شهادت جمعی از 
هموطنانمان را به محمد توتونچی سفیر 

کشورمان تسلیت گفتند.
خالد جاسم الیاسین وزیر مختار و معاون 
دستیار وزیر خارجه کویت در امور آسیا ضمن 
محکوم کردن این فاجعه هولناک مراتب 
همدردی و تسلیت دولت و ملت کویت را ابراز و 
از خداوند متعال رحمت و مغفرت برای شهدا و 

شفای عاجل برای مجروحان مسئلت کرد.
شیخ علی الخالد الصباح رئیس انجمن 
دوستی ایران و کویت نیز با ارسال پیامی جنایت 
تروریستی عوامل صهیونیستی را محکوم و 
شهادت دردناک جمعی از شهروندان بیگناه را 

به ملت سوگوار ایران تسلیت گفت.
به گزارش ایرنا، محمد توتونچی سفیر 
کشورمان در کویت هم گفت: تروریسم کور تنها 
با همدلی و اتحاد کشورهای منطقه قابل سرکوب 
و مهارشدن است زیرا حساسیت و استراتژیک 

بودن منطقه سبب شده است تا بیگانگان همواره 
درصدد تنش‌آفرینی و ناامنی آن باشند.

حضور نیچروان بارزانی
در مراسم بزرگداشت شهدای کرمان

نیچروان بارزانی، رئیس اقلیم کردستان عراق 
در کنسولگری جمهوری اسامی ایران در اربیل 
حضور یافت و در مراسم بزرگداشت شهدای انفجار 

تروریستی کرمان شرکت کرد.
به نقل از رووداو عربی، کنسولگری جمهوری 
اسامی ایران در اربیل این مراسم را به مناسبت 
بزرگداشت شهدای حادثه تروریستی کرمان که در 
نزدیکی گلزار شهدای این شهر اتفاق افتاد برگزار 

کرد.
پیش از این نیز قاسم الاعرجی، مشاور امنیت 
ملی عراق در پیامی به سفارت جمهوری اسلامی 
ایران در بغداد نوشت: در سالگرد شهادت سردار 
سلیمانی و ابومهدی المهندس، تروریست‌های بزدل 
اقدامی مملو از حقد و کینه علیه مردم بی‌گناهی 
که در مراسمی به این مناسبت حضور یافته بودند، 

انجام دادند.
 وی این حادثه را به مقام معظم رهبری و ملت 
ایران تسلیت، برای شهدا آرزوی مغفرت و برای 

مجروحان آرزوی شفای عاجل کرد.
به گزارش ایسنا، الاعرجی تاکید کرد: همه باهم 
باید برای مبارزه با تروریسم و ریشه‌کن کردن آن و 

قطع کردن دست حامیان آن همکاری کنیم.

برگزاری مراسم یادبود شهدای حمله تروریستی کرمان در سفارت ایران در عربستان

مسلح  نیروهای  پشتیبانی  و  دفاع  وزیر 
گفت: در مرحله طراحی مفهومی ساخت بالگرد 
ملی یا بومی هستیم. در زمینه تعمیرات اساسی 
بالگردها، در حوزه شرقی و غربی در حال انجام 
کار هستیم و هیچ مشکلی در تعمیرات اساسی 

نداریم.
امیر محمدرضا آشتیانی، وزیر دفاع و پشتیبانی 
نیروهای مسلح درخصوص فروش دستاوردهای 
وزارت دفاع به سایر کشورها گفت: غالب کشورهای 

آزادیخواه و مستقل از دستاوردهای ما استفاده 
می‌کنند چرا که آنها به دنبال تأمین امنیت 

خودشان هستند.
وی اضافه کرد: ما از سوی کشورهایی که 
مشکلات مرزی و مشکلات مقابله با مواد مخدر و 
تروریست دارند، درخواست‌های بسیار زیادی برای 
خرید سلاح داریم. با توجه به اینکه در کمک کردن به 
کشورها یک‌سری ملاحظات، شرایط و قوانین را باید 
رعایت کنیم، با حفظ این ملاحظات و قوانین به این 

کشورها کمک‌هایی در این زمینه صورت می‌گیرد.
امیر آشتیانی به میزان ارزآوری از فروش 
دستاوردهای وزارت دفاع اشاره و اعلام کرد: میزان 
ارز‌آوری نسبت به دو سال گذشته چند برابر افزایش 

داشته است.
وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح درخصوص 
ساخت بالگرد ملی اظهار داشت: در مرحله طراحی 
مفهومی ساخت بالگرد ملی یا بومی هستیم. در زمینه 
تعمیرات اساسی بالگردها، در حوزه شرقی و غربی در 

حال انجام کار هستیم و هیچ مشکلی در تعمیرات 
اساسی نداریم.

وی افزود: ساخت بالگرد ملی در حقیقت 
دستیابی به این فناوری است که بتوانیم ابتدائاً در 
تعمیرات و ساختن قطعات همه بخش‌های بالگرد 
اقدام کنیم که این کار شده و طراحی مفهومی نیز 
تمام شده و باقی مراحل دنبال می‌شود لذا در آینده 
نه چندان دور حتماً ساخت بالگرد ملی به سرانجام 

خواهد رسید.

امیر آشتیانی:

در مرحله طراحی مفهومی ساخت بالگرد ملی هستیم

آیت‌الله خوشوقت)ره(: همة قرآن حرفش این است، همة 
نهج‌البلاغه حرفش این است و همة روایات هم حرفشان 
این است که آدم را به عمل به دستور خدا دعوت کنند.

به دنبال عملیات مشترک اداره کل اطلاعات، قرارگاه قدس جنوب شرق و 
فرماندهی فراجای سیستان و بلوچستان، روز دوشنبه یک نفر از اعضای تیم 
تروریستی مرتبط با حادثه راسک کشته و یک نفر دستگیر شد؛ همچنین مقادیر 

قابل توجهی سلاح و مهمات از محل اختفای آنان کشف و ضبط شد.
اداره کل اطلاعات سیستان و بلوچستان با صدور بیانیه‌ای جرئیات عملیات را این‌گونه 
تشریح کرد: یکی از اشرار مسلح و از عوامل اصلی پشتیبانی از گروهک‌های تروریستی 
جنوب شرق کشور به نام »اکرم ناروئی« در پی عملیات مشترک اداره کل اطلاعات، قرارگاه 
قدس جنوب شرق و فرماندهی فراجای سیستان و بلوچستان، شناسایی و در درگیری 
و تبادل آتش دوطرفه در محدوده روستای بهشت آباد از توابع شهرستان بمپور استان 

سیستان و بلوچستان به هلاکت رسید.
این شرور مسلح که سوابق متعدد شرارت مسلحانه و نقش بسزائی در تامین تسلیحات 
و پشتیبانی از تیم‌های عملیاتی و نقل و انتقال تروریست‌های تکفیری منطقه را دارا بود، در 
حمله اخیر به مقر فرماندهی انتظامی شهر راسک و نیز در ترور ۲ نفر از پرسنل فراجا در 
بهمن‌ماه سال گذشته، نقش‌های خائنانه‌ای علیه امنیت و حافظان امنیت کشور ایفا نموده 
بود. نامبرده علی‌رغم تغییر مکرر محل اختفای خود و رعایت شدید ملاحظات حفاظتی، با 
سلسله اقدامات اطلاعاتی و عملیاتی سربازان گمنام امام زمان )عج( در اداره کل اطلاعات 
سیستان و بلوچستان شناسایی و آخرین محل اختفای او با همکاری قرارگاه قدس 
جنوب شرق سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و فرماندهی فراجای استان به محاصره درآمد.

پس از اقدام برای دستگیری این تروریست باسابقه، وی با مقاومت مسلحانه و 
تیراندازی به سوی ماموران، قصد ‌گریز از محاصره را داشت که با هوشیاری و اقدام بموقع 
نیروهای حافظ امنیت کشور به هلاکت رسید و دیگر تروریست همراه وی بازداشت شد.

اکرم ناروئی از عناصر اصلی تأمین‌کننده تجهیزات و پشتیبانی تیم تروریستی حادثه مقر 
فرماندهی انتظامی شهر راسک بود که در آن حادثه ۱۱ نفر شهید و ۸ نفر مجروح شدند.

جزئیات اولین ضربه
به تیم تروریستی حادثه راسک


